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V kapitálových (investičních) výdajích ve výši 17,55 
mil. Kč jsou finanční prostředky na investice do 
komunikací a chodníků, rozšiřování dešťové i splaškové 
kanalizace, opatření pro zadržování vody v krajině, 
do zařízení podporujících sportovní vyžití a relaxaci 
dětí i dospělých, na další nádoby pro třídění odpadů  
v domácnostech. V návaznosti na vyhotovenou územní 
studii zástavby rodinných domů v Kochovicích by měl 
být v dohledné době hotový projekt. Na zahájení prací po 
výběrovém řízení na zhotovitele díla zasíťování pozemků 
máme v akčním plánu 12 mil. Kč.  Dále budeme vypisovat 
výběrová řízení na projekt odkanalizování Malešova  
a Velešic. Celkové výdaje jsou plánovány v úrovni 50,32 
mil. Kč. To znamená, že letošní rozpočet je plánován se 
schodkem již zmíněných 18,4 mil. Kč. Schodek bude 
financován z finanční rezervy města, která se meziročně 
zvýšila o 3,65 mil. Kč a za poslední čtyři roky o 12 mil. 
Kč. Na závěr musím uvést, že finanční situace města je ve 
velmi dobré kondici a rada města dokáže pružně reagovat 
na potřeby města. Rozpočet uvedený v tabulce č. 1  
v základním členění s uvedenými závaznými ukazateli  
a dalšími nepovinně uvedenými převody cizím rozpočtům 
byl zastupiteli schválen v navrženém znění.

Milan Konfršt, starosta města

Vážení spoluobčané,
Zastupitelstvo města Hoštky 
zasedalo dne 19. 12. 2022 a jedním 
z důležitých bodů programu bylo 
schválení rozpočtu na rok 2023. 
Návrh rozpočtu města Hoštky na 
rok 2023 byl sestaven na základě 
platné legislativy ČR a v souladu  

s rozpočtovými pravidly.
Návrh vyšších výdajů ve výdajové části rozpočtu je 
poznamenán hospodářskou situací v ČR a současně 
vysokými cenami energií a vysokou inflací. Na straně 
druhé jsou předpovídané daňové příjmy vyšší o 12 mil. 
Kč, což znamená zvýšení o 46 % oproti roku 2022. 
Největší příjem z rozpočtového určení daní činí příjem 
z DPH, kdy obce dostávají 25,84 %. Stejné procento 
dostáváme z daně příjmů právnických a fyzických osob. 
Z daní placených městem dostaneme zpět 100 % stejně 
jako z daně z nemovitých věcí. 
Rozpočet je sestaven jako schodkový se schodkem 18 400 
tis. Kč, kdy tento schodek je kryt z úspor let minulých. 
Na účtech města k 31.12.2022 jsme měli 30,6 mil. Kč. 
Rozpočet města kryje všechny významné výdaje nutné 
k řádnému fungování města, příspěvkové organizace, 
financování projektů, dotace pro jednotlivé místní spolky, 
obnovu, modernizaci a údržbu majetku města.
Daňové příjmy jsou plánovány ve výši 38,573 mil. Kč. 
Nedaňové a kapitálové příjmy a investiční dotace včetně 
dotací od ústeckého kraje tvoří dalších plánovaných 
8,776 mil. Kč a celkové příjmy jsou plánovány v úrovni 
47,35 mil. Kč. To znamená, že celkové příjmy jsou 
plánovány o téměř 12 mil. Kč vyšší oproti roku 2022  
z výše uvedených důvodů. 
Ve výdajích jsou plánovány běžné výdaje 48,2 mil. Kč 
včetně 5 mil. Kč rezervy a jsou o 850 tis. Kč vyšší i než 
celkové příjmy ve výši 47,35 mil. Kč. Kapitálové výdaje 
jsou ve výši 17,55 mil. Kč a činí 36 % běžných výdajů.
Rada města vycházela při přípravě rozpočtu ze zkušeností 
z minulých let a všechna odvětví výdajového rozpočtu 
jsou naplňována rovnoměrně. Najdou se zde finance 
na opravy a údržbu místních částí Hoštky, sběr a svoz 
komunálních odpadů, na činnost a zabezpečení provozu 
místní správy, finanční prostředky na přímé dotace pro 
základní a mateřskou školu, všechna občanská sdružení 
pracující ku prospěchu našich obcí a občanů včetně dětí 
a mládeže, program rozvoje sportu, instituce zajišťující 
potřeby občanů a seniorů a v neposlední řadě také na 
obnovu fasád domů přispívajících ke zlepšení vzhledu 
našich místních částí, údržbu a dosazování zeleně. 

Odvětvové Příjmy
PŘÍJMY třídění Částka v Kč Poznámka
TŘÍDA 1 – DAŇOVÉ PŘÍJMY       38 573 100    
TŘÍDA 2 – NEDAŇOVÉ PŘÍJMY         6 502 000    Kult., byty, kom.služby, 

TŘÍDA 3 – KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY            200 000    Drobné prodeje a pozemky

TŘÍDA 4 – PŘIJATÉ TRANSFERY         2 074 900    
Neinvestiční transfery ze SR 4111 35 000 Volby prezident

Neinvestiční transfery ze SR  4112 555 900 Výkon státní správy

Neinvestiční transfery ze SR  4116 450 000 Veřejně prospěšné práce

Neinvestiční transfery od obcí 4121 90 000 Drahobuz PO, Vrbice ZŠ

Investiční transfery od KÚÚK 4222 350 000 Mostky 

PŘÍJMY CELKEM       47 350 000    
Výdaje

VÝDAJE Částka v Kč
TŘÍDA 5 – BĚŽNÉ (provozní) VÝDAJE 48 200 000

Odvětvové třídění - Dotace a dary

Základní školy 3113 2 401 000 Dotace ZŠ a MŠ, psycholog, běžky

Činnost registr. církví a nábož.společností 3330 0 0

Ostatní tělovýchovná činnost 3419 130 000 Dotace na činnost TJ Sokol Hoštka z.s.

Využití volného času dětí a mládeže… 3421 251 000 Dotace na činnost Centrum Mája z.s.

Využití volného času dětí a mládeže… 3421 80 000 Dotace na činnost Hoštecké děti z.s.

Využití volného času dětí a mládeže… 3421 150 000 Program rozvoje sportu (PROS) 

Ostatní zájmová činnost a rekreace 3429 20 000 Dotace na činnost Čes. kynolog. svaz z.s.

Ostatní zájmová činnost a rekreace 3429 30 000 Dotace na činnost Čes. svaz žen

Ostatní zájmová činnost a rekreace 3429 40 000 Dotace na činnost Myslivecký spolek z.s.
Ostatní činnosti souv.se službami pro obyvatelstvo 3900 20 000 Dotace  Spolek za rozv.obce Malešov z.s.

Ostatní činnosti souv.se službami pro obyvatelstvo 3900 60 000 Dotace prodejna Malešov

Ostatní činnosti souv.se službami pro obyvatelstvo 3900 30 000 Dotace Hoštecké kočky z.s.

Ostatní činnosti souv.se službami pro obyvatelstvo 3900 40 000 Dotace Hoštecká NOTA z.s.

Ostatní činnosti souv.se službami pro obyvatelstvo 3900 40 000 Ostat. příspěvky, nadané děti, 

Hospice 3525 50 000 Dar - Hospic Sv. Štěpána  Litoměřice

Protidrogová prevence 3541 10 000 K-centrum a terén. služby, další subjekty

Ostatní rozvoj bydlení a bytového hosp. 3619 60 000 Dotace na obnovu fasád 
Požární ochrana 5512 40 000 Dotace SDH Malešov z.s. 30, děti 10

TŘÍDA 6 – KAPITÁLOVÉ (investiční) VÝDAJE 17 550 000
VÝDAJE CELKEM 65 750 000
TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 8115 18 400 000 z finanční rezervy města, položka 8115

Konsolidace 6330 310 000 Povinná položka, přev. z vlastních účtů

ROZPOČET PO KONSOLIDACI 65 440 000

MĚSTO HOŠTKA
ROZPOČET na rok 2023 - Schválený     

Dotace pro spolky, program rozvoje sportu a nadané děti činí 871 tis. Kč     
t.j. 1,84 % běžných výdajů.
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Komunální oDpaDy 
pro roK 2023

V ČR byl schválen nový zákon o odpadech, který 
nabyl účinnosti 1. ledna 2021 a dotýká se celkem 
šesti souvisejících zákonů, tzn. přijetí nových zákonů, 
novelizace zákona o místních poplatcích nebo také zákona 
o zadávání veřejných zakázek. Předcházející systém 
odstraňování komunálních odpadů od fyzických osob na 
základě smlouvy byl zrušen. Od minulého roku je platba 
za odpady, formou místního poplatku na základě objemu 
sběrné nádoby, stanovena Obecně závaznou vyhláškou. 
Zákon o odpadech uvádí, že místní poplatek musí odvést 
všichni majitelé nemovitostí včetně rekreačních a trvale 
neobydlených. 
Náklady na svoz komunálního a tříděného odpadu byly 
1.730 Kč na osobu v roce 2022.  Celkové náklady systému 
odpadového hospodářství byly 3,161 mil. Kč, což je 1.807 
Kč na osobu v roce 2022. Pouze vývoz komunálních 
odpadů z domácností vychází na 893 Kč na osobu. 
Z dikce zákona vyplývá, že letošní limit pro ukládání 
odpadu na skládku je 180 kg na osobu a bude se každý 
rok snižovat o 10 kg až na konečných 120 kg na občana  
a rok. Počítá se ukládání směsného komunálního 
odpadu a odpadu objemného. Současně se bude základní 
poplatek za skládkování odpadů zvyšovat z dnešních 
1.203,-Kč/t až na 2.530,- Kč/t do roku 2030.  Cena za 
ukládání nadlimitního množství odpadů bude stoupat až 
na 2.830,- Kč/t. V roce 2022 jsme uložili na skládku 204 
kg odpadů na osobu což je o 7,4 % více než zákonem 
stanovených 190 kg na osobu. Celkové množství uložené 
na skládku jsme meziročně snížili o 7,3 %. Nárůst 
nákladů můžeme zmírnit tím, že budeme ještě lépe třídit 
jak SKO z domácností, tak i to co odkládáme do odpadu 
objemného.
Vážení spoluobčané,
vedení města je přesvědčeno, že náš systém, kdy si 
domácnost může sama určit velikost nádoby a četnost 
vývozů, motivuje domácnosti k třídění odpadů. Pokud 
dobře třídíme, tak si můžeme dovolit menší nádobu  
s méně četnými vývozy. Dnes již 91 % domácností 
používá nádobu o objemu 110 a 120 litů a zbývajících 
9 % nádobu 240 litrů. V prodeji budou i nadále pytle na 
odpad a lístky pro mimořádné vývozy nádob. O velice 
dobré úrovni třídění v našich obcích svědčí již dvakrát 
získané druhé místo a dvakrát první místo v krajské 
soutěži obcí do 3 tisíc obyvatel „O skleněnou popelnici“. 
V loňském roce jsme vedle prvního místa v krajské soutěži 
získali ještě 3. místo v celostátní soutěži „O křišťálovou 
popelnici“ obcí do 5 tisíc obyvatel. Vedení města tímto 
děkuje všem občanům, kteří poctivě třídí odpady. Ani 
tyto výsledky nám však nepomohly splnit zákonem 
stanovené množství za nízkou cenu 190 kg na osobu. Při 
kontrolách nádob připravených k vývozu je však vidět, že 
některé domácnosti s tříděním ještě nezačaly anebo třídí 
jen některé složky odpadů. Pouze připomínám, že třídění 
odpadů nám všem ukládá zákon o odpadech. 
Pro zajištění pohodlnějšího třídění plastu a papíru 

rozhodlo vedení města o zavedení takzvaného Door to 
Door systému, kdy majitel nemovitosti dostane modrou  
a žlutou nádobu a bude třídit pohodlně u své nemovitosti. 
Vývoz bude čtrnáctidenní. Velké kontejnery na papír  
a plast zůstanou pouze na stanovištích u bytových domů. 
Ještě bych chtěl apelovat na všechny občany, aby do nádob 
na tříděný odpad odkládali pouze to, co do nich skutečně 
patří a nevhazovali tam odpad směsný. 
Část nákladů tvoří náklady na likvidaci biologicky 
rozložitelných komunálních odpadů (BRKO). Město se 
snaží předcházet vzniku těchto odpadů, a proto požádalo 
o již druhou dotaci na pořízení zahradních kompostérů. 
Z první a druhé dotace bylo pořízeno a občanům 
rozdáno celkem 450 kompostérů. Zde musím poděkovat 
občanům, kteří si zažádali a zdarma získali jeden nebo 
dva kompostéry z první a druhé dotace a BRKO likvidují 
na svých pozemcích a vzniklý kompost dále využívají. 
Pomáhají tak šetřit náklady města na tuto likvidaci. Pro 
snížení nákladů na likvidaci BRKO spolupracujeme  
s kompostárnou v Mošnici, kdy šetříme 50 % nákladů na 
dopravu do Čížkovic na skládku spol. SONO.
V roce 2022 přistoupily tři obce v litoměřickém okrese 
k zavedení systému vážení odpadů vyprodukovaných 
občany a obcemi na základě údajů vážení jednotlivých 
nádob. Občané tak budou platit za odpad, který skutečně 
vyprodukují. Letos budeme mít první výsledky vážení 
zkušebních obcí a předpokládáme, že od roku 2024 
bychom tento systém zavedli ve všech našich místních 
částech. Systémy vážení již u některých svozových 
společností fungují. Jedná se o systémy dynamického 
vážení nádob na svozovém autě, kdy každá nádoba na 
odpad má svůj čip a váha obsahu nádoby je automaticky 
zapisována do systému vážení. O dalších krocích  
v záležitosti odpadů budeme občany a čtenáře informovat 
v průběhu letošního roku, kdy se bude systém vážení 
připravovat. 

Milan Konfršt, starosta města 

ZáKaZ požíVání alKoholiCKýCh 
nápojů na V ybranýCh VeřejnýCh 

prostranstVíCh.

V létě 2022 obdržel Městský úřad 
Hoštka stížnost na časté narušování 
veřejného pořádku, vandalismus, 
poškozování majetku města  
a občanů a další sociálně patologické 
jevy ve vztahu s požíváním alkoholu 
na veřejných prostranstvích. Na 
základě této stížnosti občanů 

Hoštky a Kochovic, kterou podepsalo 92 obyvatel, 
schválilo Zastupitelstvo města Hoštky Obecně závaznou 
vyhlášku o zákazu požívání alkoholických nápojů 
na vybraných veřejných prostranstvích, která nabyla 
účinnosti.
Cílem této vyhlášky při regulaci požívání alkoholických 
nápojů je ochrana dobrých mravů a bezpečnosti ve městě 
a výchova dětí a mladistvých k mravnímu životu.

Vyhláška zakazuje konzumaci alkoholických nápojů na 
vybraných místech veřejného prostranství: 
a) náměstí Svobody,
b) v okruhu 100 m od hranice areálu Základní a mateřské 
 školy, ulice Litoměřická č. p. 267,
c) v okruhu 50 m od prodejny potravin Litoměřická ulice 
 č. p. 203,
d) v okruhu 50 m od prodejny potravin č. p. 152  
 (bývalý obchodní dům),
e) v okruhu 50 m od prodejny potravin náměstí Svobody 
 č. p. 90,
f) v „Areálu sportu, volného času a rekreace“ č. p. 298  
 a v okruhu 50 m od jeho hranice,
g) v prostoru autobusových zastávek,
h) na dětských hřištích, pískovištích a dalších zařízeních 
 určených pro dětské hry přístupných každému bez 
 omezení.
Zákaz se nevztahuje:
a) pro prostory restaurační předzahrádky po dobu 
 provozní (otevírací) doby takové předzahrádky,
b) ve dnech 31. prosince a 1. ledna,
c) na letní oslavy města,
d) na dobu konání podzimní akce na náměstí Svobody, 
 „náměstí Svobody zpívá“,
e) na dobu konání hudebního minifestivalu „Mezi ploty“ 
 v blízkosti Areálu sportu, volného času a rekreace
f) na akci „Rozsvěcení vánočního stromu“
g) na akci „Vánoční jarmark“ v blízkosti Základní  
 a mateřské školy, ulice Litoměřická č. p. 267,
h) na dobu a místo konání veřejnosti přístupných 
 kulturních a sportovních akcí ohlášených Městskému 
 úřadu Hoštka nejméně 15 dnů před dnem konání;  
 nezbytnou součástí ohlášení je přesné vymezení času  
 a prostoru konání; Městský úřad Hoštka takové 
 vymezení času a prostoru konání zveřejní na své úřední  
 desce v dostatečném předstihu před konáním příslušné  
 ohlášené akce.

Milan Konfršt, starosta města 

Kulturní Komise města 
hoštKy

Naše kulturní komise zůstala v nezměněném obsazení 
i po posledních volbách do zastupitelstev obcí, které se 
konaly ve dnech 23. a 24. září 2022. Komise je tříčlenná 
ve složení : Irena Nádvorníková - předsedkyně, Milan 
Konfršt a Hana Baková - členové.
Nyní si přiblížíme akce, které jsme pro vás nachystali 
na sklonku roku 2022 a co pro vás chystáme na začátek 
roku letošního. V pondělí 14. listopadu se sál Radnice 
zaplnil dětmi, které si užily magický večer s kouzelníkem 
Martinem Kellmanem a jeho šou. Vystoupení bylo cílené 
na děti, ale spoustu legrace a překvapení si užili i dospělí. 
Sál se otřásal smíchem a všichni si užívali zábavný večer. 

Vystoupení kouzelníka

Rozsvěcení vánočního 
stromu – Pozdní sběr

Rozsvěcení vánočního 
stromu – vystoupení žáků

Rozsvěcení vánočního stromu – vystoupení dětí

Odpoledne s harmonikou
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Na pondělí 28. listopadu připadlo první pondělí 
adventního času. Při vydařeném počasí a milé atmosféře 
jsme společně rozsvítili vánoční strom na hošteckém 
náměstí. Po zahájení akce a přáních, které předneslo 
vedení města, následoval program dětí z mateřské  
a základní školy. Po společném odpočítání se rozzářil 
vánoční strom a navodil tu správnou atmosféru. Při 
této akci nám hrál orchestr Pozdní sběr a tóny tohoto 
uskupení bavily přítomné ještě dlouho do pozdnějších 
večerních hodin. Na náměstí nechybělo občerstvení,  
a tak mnozí setrvávali v družných rozhovorech a při 
teplém čaji a svařáku celý večer a domů se odcházet 
mnohým nechtělo. 
V úterý 29. listopadu proběhla další z oblíbených 
tradičních akcí, a to společenské odpoledne s Bingem 
a harmonikou. To jsme uspořádali v Hotelu U Lišky. 
K tanci a poslechu nám hrál podřipský harmonikář 
Pavel Erich. Starosta města Milan Konfršt provedl  
v tanci postupně všechny přítomné dámy. Nachystané 
pohoštění bylo výborné a všem přišlo k chuti. Ještě jednou 
gratulujeme k úspěchu všem výhercům hry Bingo. Jsme 
rádi, že si všichni, kteří se tohoto setkání účastnili, akci 
moc pochvalovali. 
V sobotu 10. prosince proběhl Adventní bowlingový 
turnaj pro dospělé. Ten pravidelně pořádáme v hošteckém 
sportareálu. Tohoto ročníku se zúčastnilo 16 závodníků, 
celý večer probíhal ve velmi milé atmosféře. Všem 
přítomným děkujeme a vítězům znovu blahopřejeme!  
A jak toto klání dopadlo? Výsledky ženy: 3. místo - Mirka 
Konfrštová, 2. místo - Jiřina Bláhová, 1. místo - Blanka 
Gottwaldová. Kategorie muži: 3. místo - Jan Gottwald, 
2. místo - Vladimír Veselý, 1. místo a absolutní vítěz 
turnaje - Milan Konfršt. 
V neděli 11. prosince proběhlo již třetí rok po sobě tzv. 
Adventní hraní do oken. Podřipský žesťový kvintet 
postupně navštívil se svým pásmem vánočních skladeb 
a koled všechny místní části našeho města - Malešov, 
Velešice, Kochovice a Hoštku. Letos muzikanti hráli 
při 5 stupních pod nulou a i přesto zvládli hru naprosto 
bravurně. Všichni, kdo si přišli muzicírování poslechnout, 
si mohli společně i zazpívat a nechybělo ani mnoho 
zajímavých informací k tomuto tématu. 
V první den nového roku se jako každoročně sešli ve 13 
hodin v Kochovicích u lípy účastníci výstupu na kopec 
Sovici. Letošní ročník měl sice o něco menší účast než 
bylo v posledních letech obvyklé, ale i tak se na cestu 
vydalo 62 lidí a nespočet psů všelijakých velikostí a ras. 
Cesta byla blátivá, ale nahoře nescházela dobrá nálada, 
přípitky, malé občerstvení a opékání buřtů. 
Další tradiční akce - novoroční Laser show, to znamená 
žádný smrad a žádné rány - proběhla na hošteckém 
náměstí 1. ledna od 18 hodin.  Touto akcí jsme jako 
první z měst a obcí širokého regionu nahradili novoroční 
ohňostroj již 1. 1. 2020. Lidé si užili i tentokrát akci plnou 
světel a hudby. Nechybělo ani novoroční přání vedení 
obce a přípitek pro všechny (od města Hoštka zdarma).  

Akce sklidila opravdu velký úspěch a kladný ohlas. 
Náměstí bylo plné diváků, nejen hošteckých, ale i z okolí. 
Takže ještě jednou: mějte všichni šťastný a pohodový rok 
2023!!! 
V neděli 29. ledna proběhly na sále 2 malé slavnosti  
a to vítání občánků do života. Nových 11 človíčků 
přivítal starosta města Milan Konfršt, za hoštecký 
svaz žen nechyběla Ing. Stanislava Pernová a s milým 
představením se předvedly děti z naší mateřské školy. 
Nyní vás pozveme na několik akcí, které jsme pro vás 
již nachystali. O dalších, které budeme postupně přidávat 
vás budeme průběžně informovat. Ve čtvrtek 13. dubna 
pořádáme společenské odpoledne na sále Radnice. Od 15 
do 18 hodin nám k tanci a poslechu bude hrát orchestr 
Pozdní sběr. Nebude chybět občerstvení a vstup je 
zdarma. 
 V sobotu 15. dubna vás zveme na Maškarní pro dospělé. 
To proběhne od 20 hodin na sále Radnice a hrát nám 
bude skupina Neon Band. Vstupné v předprodeji (od 15. 
března na MÚ) bude 70,- Kč a přímo na místě 100,- Kč. 
Na všechny se už nyní moc těšíme. 
V pondělí 15. května zveme na sál Radnice hlavně děti. 
Se svojí pohádkou nás opět navštíví oblíbené Divadélko 
Romaneto. Začátek představení bude v 17 hodin. Vstup 
zdarma. 
Ve čtvrtek 15. června od 15 do 18 hodin proběhne další 
Odpoledne s harmonikou a hrou Bingo. Hrát bude 
podřipský harmonikář Pavel Erich, občerstvení bude 
zajištěno a vstup je zdarma.  
S velkým předstihem již teď připravujeme na sobotu 
9. září další ročník již tradičních hošteckých slavností. 
Tak si vše můžete rovnou zapsat do diáře a my se na vás 
těšíme. 

 Irena Nádvorníková - předsedkyně kulturní komise

Adventní bowlingový turnaj

Adventní hraní do oken

Novoroční výstup na Sovici

Novoroční laser show Vítání občánků

mobilní roZhlas a eleKtroniCKá 
úřeDní DesKa.

Vážení spoluobčané,  
v našem městě funguje již 
několik let mobilní rozhlas. 
Pokud si stáhnete chytrou 
komunikační aplikaci 
Munipolis, prostřednictvím 
které se dozvíte více o našem 
městě a obcích, co se kde 
uskuteční a jaké akce jsou pro 
vás připravovány. Současně 
nám můžete prostřednictvím 
této aplikace nahlašovat 
nedostatky a závady včetně 
fotodokumentace, a tím 

městu pomoci spravovat jeho majetek a rychle se dozvědět 
o různých závadách a bezpečnostních problémech. Nyní 
jen stačí konkrétní problémové místo či poškození nafotit 
a odeslat a o nápravu se již radnice postará. Současně lze 
takto upozorňovat nejen na různá poškození městského 
majetku, ale též i na černé skládky, autovraky či na 
ztracené domácí mazlíčky. Tímto způsobem lze radnici 
nahlašovat i ztráty nebo nálezy. Město dále může 
prostřednictvím aplikace rozesílat občanům různé 
ankety, kterými můžete ovlivňovat záměry, budoucí akce 
a nové investice ve vašem městě a obcích. 
Proto neváhejte a zaregistrujte se prostřednictvím 
registračního letáku na radnici nebo si rovnou stáhněte 
aplikaci Munipolis a Hoštku si vyberete jako domovskou 
lokalitu. Mimo našeho města totiž v aplikaci můžete 
např. sledovat i život v dalších obcích a městech České 
republiky, která jsou vám blízká a tuto aplikaci používají.
Pokud Vám uniklo vysílání městského rozhlasu nebo 
máte špatnou slyšitelnost, tak se aktuální informace 
můžete dozvědět jak v aplikaci Munipolis, na webu města 
nebo stačí vytočit telefonní číslo 725 131 878, na kterém 
vám bude celé hlášení přehráno do telefonního sluchátka  
v kteroukoliv denní i noční hodinu. Naším cílem je 
nabízet občanům aktuální informace, které přinášíme 
různými způsoby tak, aby byly přístupné všem.
V lednu letošního roku byla na budově radnice zprovozněna 
nová elektronická úřední deska, která 24 hodin denně 
přináší informace o městě. Lze si ji představit jako velký, 
snadno dotykově a intuitivně ovládaný tablet. Můžete se 
z ní dozvědět prakticky vše co potřebujete vědět o městě, 
různá úřední oznámení a záměry města, které se týkají 
rozvoje, prodeje či pronájmu majetku města.
Do budoucna by elektronická úřední deska měla nahradit 
běžnou fyzickou úřední desku, aby různá oznámení 
nezabírala stále více místa ve vývěskách na náměstí. 
Prozatím však předpokládáme souběžný provoz jak 
fyzické, tak elektronické úřední desky. V případě dobrých 
zkušeností a spokojenosti občanů by vedení radnice 
zvážilo postupné rozšiřování elektronických úředních 
desek i do dalších místních částí.

Novoroční výstup na Sovici
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Minifestival „Mezi ploty“

Náměstí Svobody zpívá

Pavel Erich – podřipský harmonikář

rBAND

František Slavíček

spoleK hošteCKé Děti 

Jednou z největších akcí, kterou náš spolek každoročně 
pořádá je akce, probíhající pravidelně v předvečer 
podzimních prázdnin  - Strašidelná stezka. Tento den 

Strašidelná stezka

Centrum Babylon Liberec 

ZpráVa hošteCKé noty, Z.s.

Od vzniku spolku Hoštecká NOTA, z. s. uplynuly již tři 
roky. Za tu dobu uspořádal spolek řadu krásných, kulturně 
společenských akcí. Poděkování patří členům Hoštecké 
NOTY, ale i městu Hoštka za finanční podporu.
Dovolte nám tedy malé shrnutí. V loňském roce byl 
uspořádán malý Mini festival „MEZI PLOTY“, který 
měl velkou účast. Na to, že to byl duben, se vyvedlo  
i pěkné počasí. Účastníci si mohli užít muziku od 
hudební školy Štětí, za kterou vystoupilo kytarové trio 
Sandra, Nela a Honza s krásně provedenými moderními 
písněmi. Podřipský harmonikář Pavel Erich vdechl 
českou písničkou dobrou náladu všem účastníkům. 
Poslední tóny mini festivalu ukončil rBAND taneční 
zábavou. Nálada byla úžasná a malý prostor mezi ploty 
byl vyplněn účastníky do posledního místa.
V loňském roce také proběhl veřejný úklid našeho města 
pod názvem „Ukliďme česko“. Jsem pyšnou předsedkyní 
spolku, dostavili se všichni členové i s rodinami v plném 
počtu.
V květnu jsme se jako spolek ujali spolupráce na 
organizaci a obsluze dvou pravidelných akcí města, 
a to kulturního setkání důchodců s Duem Adamis  
a tradičního Maškarního karnevalu pro dospělé. 
Spolupracujeme okrajově i se spolkem Hoštecké děti. 
Na trase jejich vyhlášené Strašidelné stezky, zřizujeme 
tematické strašidelné stanoviště.
Nejvýznamnější a také nejnáročnější srdcovou akcí je 
listopadové Náměstí Svobody zpívá. Počasí 19. listopadu 
bylo opravdu mrazivé. I přes to Hoštecká Nota dokázala 
ozvučit kapelu Petra Bati – Kalábůf Něžný Beat. Kluci 
zahráli venku při -8 stupních velmi profesionálně. 

Součástí této akce bylo předání poděkování od města  
a spolku panu Františkovi Slavíčkovi za celoživotní přínos 
hudební kultuře a muzicírování v Hoštce a širokém okolí.  
Poslední akcí loňského roku byl 25.12.2022 oblíbený 
Vánoční svařák, pořádaný opět v prostoru Mezi ploty. 
Celé odpoledne zde zněly vánoční koledy a setkání 
proběhlo v klidné sváteční a sousedské atmosféře.
Pod jménem Hoštecké NOTY, z.s. hraje oficiálně hudební 
skupina rBAND. Je to variabilní skupina muzikantů 
pod vedením Romana Macoszka. Tato kapela v různém 
uskupení reprezentuje Hoštku i spolek v širokém okolí. 
Letos odehrála několik letních zábav včetně Traktoriády 
v Drahobuzi. Muzikanti hráli na několika svatbách  
a oslavách životních výročí i pro místní občany.
Jsme rádi, že po dvou letech covidových omezení 
mohla Hoštecká NOTA, z.s. v loňském roce již na plno 
rozvinout činnost, pro kterou byla založena.
V letošním roce budeme pokračovat v této, na hudbu  
a kulturu zaměřené činnosti. Již teď se můžete těšit 
na řadu akcí, které budeme pořádat. Na konci dubna 
proběhne opět Mini festival MEZI PLOTY.
V létě nás čeká několik zábav jako začátek a konec 
prázdnin. V listopadu se sejdeme znovu na Náměstí 
Svobody zpívá a v prosinci se rozloučíme s uplynulým 
rokem tradičním Vánočním svařákem.
Děkujeme vám za účast na našich akcích, kterou nám 
vyjadřujete svou podporu. Sledujte i nadále hlášení 
městského rozhlasu, vývěsky města a plakátovací plochy. 
Rádi vás uvítáme i na našich webových stránkách www.
hosteckanota.cz. Tady všude najdete všechny potřebné 
informace o pořádaných akcích. 
Závěrem bych vám všem ráda popřála jménem Hoštecké 
NOTY,z.s. mnoho zdraví, spokojenosti, soudržnosti  
a úspěchů v letošním roce.

Za spolek Hoštecká NOTA, z.s. 
Eva Pařízková, předsedkyně.

aKtiVity V Centru mája 

Hned po jarních prázdninách 
rozjíždí Centrum Mája aktivity 
Cvičení pro rodiče s dětmi  
a Tvořivou dílnu. 
Cvičení pro rodiče s dětmi se 
bude konat každé pondělí od 
13.2. v tělocvičně ZŠ Hoštka od 
16 hodin. Na viděnou se s Vámi 
těší lektorky Lucie Kohoutková 

a Šárka Kalová. Animační program, který máme 
připravený, se bude konat za účasti minimálně 3 dětí  
s doprovodem. 
Kreativní dílna bude probíhat každou středu od 15.2. 
od 15,30 hodin v Centru Mája (Petra Bezruče 232)  
a je určena pro všechny malé umělce a jejich maminky, 
tatínky, babičky, dědečky, tetičky i strýčky. Pro všechny, 
kteří rádi tvoří i pro ty, kteří si chtějí jen pohrát v naší 
herničce. Všichni jste srdečně zváni. Na setkání se těší 
tým centra Mája. 

Šárka Kalová

tentokrát připadl na úterý 25. října 2022. Od 18 hodin byli 
lidé po malých skupinkách postupně vypouštěni ze startu 
u základní školy na trasu zdobenou dýněmi. Ta vedla 
okolo školky, tělocvičny, Lindovým Dvorem a náměstím 
k potoku a podél něj až do hošteckého sportareálu.  
Na trase na děti číhala různá strašidla a příšery s různými 
úkoly. Na závěr se všichni mohli občerstvit nachystanými 
opečenými buřtíky a limonádou. V tomto ročníku se na 
cestu vydalo okolo 250 dětí se svým doprovodem a akci si 
všichni pochvalovali. I počasí se tentokrát vydařilo, takže 
opravdu fajn večer. Velké poděkování patří všem lidem 
na stanovištích a všem, kteří se na organizaci podílejí 
za jejich ochotu a čas. Největší dík patří p. Markétě 
Šváchové a p. Elišce Fialové za organizaci akcí pro děti 
a městskému úřadu za finanční podporu našeho spolku. 
Další celodenní akce Hošteckých dětí proběhla již 
následující den a to zájezd do Liberce. Tentokrát se ho 
účastnilo 87 dětí a jako doprovod se dětem věnovali: 
Eliška Fialová, Markéta Šváchová, Jiřina Bláhová, Aleš 
Muller, Jiří Tomášek a Lucie Satranová. Opět velké díky 
všem !!! 

Irena Nádvorníková 
- předsedkyně spolku Hoštecké děti      
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Dětský den Malešov 

První polovina školního roku je za námi. Nejmladší děti 
se již adaptovaly na školku a užívají si pobyt se svými 
kamarády. Starší děti, které jsou ve školce jako doma, si 
navíc užívají tělocvičny a počítačové učebny. Předškoláci 
začali jezdit na předplavecký výcvik do plaveckého 
bazénu v Roudnici nad Labem a každý měsíc navštěvují 
ekologické centrum Sever v Litoměřicích. Také třída 
Zajíčků se vydala do Litoměřic a navštívila Technický 
klub, kde si děti vyrobily krabičku. 
Celý listopad jsme vyráběli výrobky na Jarmark, těšili 
jsme se ze společné práce. Z vybrané částky jsme do školky 
pořídili hudební nástroje – perkuse, které jsme rodičům 
představili na třídních schůzkách. Děti už na ně hrají  
a společné muzicírování si užíváme. Tímto děkujeme 
všem, kteří nás přišli podpořit. Velké poděkování patří 
také rodičům, kteří přispěli dětem do balíčku pro 
Mikuláše a pořídili dárečky pod stromeček.  
I druhá polovina školního roku bude bohatá na akce, 
na které se velmi těšíme – Masopust, Den knihy, Den 

Ve šKolCe to žije

Výuka plavání 

Vánoce v lese 

Výrobky na Vánoční jarmark

Výjezdová jednotka v roce 2022 zajišťovala výpomoci 
našemu městu a to při zalévání zeleně v Hoštce  
a Kochovicích, a doplňování vody ve studnách u hřbitova 
na Malešově.
V červnu jednotka také zajišťovala pěnu na dětských 
dnech v Drahobuzi , Chcebuzi a na Malešově zapůjčeným 
agregátem ze Štětí.
Dále jednotka vyjížděla k likvidaci spadlých stromů 
přes komunikaci a zajišťovala průjezdnost komunikace. 
Naši hasiči byli také povoláni k hašení suchých porostů,  
k dopravním nehodám v katastru našeho města, pomáhali 
jsme při zřizování humanitárního střediska a při převozu 
uprchlíků.

hasičsKá V ýjeZDoVá jeDnotKa 
hoštKa - malešoV

sbor DobroVolnýCh hasičů 
malešoV

V roce 2022 jsme po dlouhé pauze díky Covidu mohli 
opět začít volně a bez omezení s činností hasičů.
V březnu proběhl na sále Radnice Hasičský ples. Plesu se 
zúčastnilo 165 lidí. Pro návštěvníky plesu byla připravená 
tombola, půlnoční překvapení v podání členů SDH  
a také program, o který se postarali tanečníci.
Duben se již nesl v duchu příprav na pálení čarodějnic na 
Malešově, kdy členové sboru připravovali dřevo na vatru, 
proběhlo i samotné stavění vatry, zapálení a dohled nad 
hořící vatrou. S dětmi jsme si prošli lampionový průvod 
po vsi v čele s čarodějnicí.
Jen co se oteplilo, začaly přípravy na dětské dny a akce 
týkající se výroby pěny pro děti. I u nás na Malešově 
začátkem června proběhl dětský den, kde jsme zajišťovali 
soutěžní disciplíny pro děti, občerstvení a ceny pro 
soutěžící. Během května a června jsme byli také dělat 
pěnu pro děti v Drahobuzi a na Chcebuzi.
V srpnu nás čekaly přípravy na pořádání soutěže dětí  
a dospělých Podřipské hasičské ligy, ale bohužel počasí 
nám nepřálo a soutěž byla zrušena a to i ve druhém 
náhradní termínu.
V září jsme zajišťovali požární dozor na slavnostech 
města. Podzim se nesl pro sbor ve volnějším duchu, kdy 
nás čekala až příprava adventu. První adventní neděli jsme 
s dětmi zdobili ve zbrojnici perníčky a poté zajišťovali 
rozsvícení vánočního stromečku.

Mikuláš ve škole 

Vánoční jarmarK a aDVentní 
čas na Zš a mš hoštKa

Konec roku 2022 byl pro naši školu ve znamení několika 
akcí. Zpěv koled v podání dětí z mateřské školky a žáků 
1. stupně jste mohli slyšet při rozsvěcení stromečku na 
hošteckém náměstí. Pro žáky naší školy tím ale krásný 
vánoční čas pouze započal.
Již v pondělí 5. prosince chodil školou svatý Mikuláš, 
doprovázený hodným andělem i strašidelnými čerty, 
který chválil hodné, napomínal uličníky a pro všechny 
měl připravenou malou sladkou odměnu. 
Všechny třídy se pak 14. prosince zúčastnily vánočního 
jarmarku, který se pod záštitou školy konal již po páté. 
Příprava byla sice náročná, ale stála za to. Na jarmarku 
byly k vidění krásné a velice povedené výrobky žáků 
prvního i druhého stupně, školní družiny i mateřské 
školy. Žáci prvního stupně vyráběli výrobky za pomoci 
učitelek, žáci druhého stupně vytvářeli výrobky v rámci 
výtvarné výchovy a pracovních činností. Peníze, které 
žáci za prodej výrobků utržili, mají uschovány u třídních 
učitelů a je na rozhodnutí třídy, za jakým účelem je 
použijí. Jarmark měl pohodovou atmosféru, zkrátka se 
vydařil, a jeho podmanivý vánoční duch vykouzlil všem 
přítomným úsměvy na rtech.
Poslední výukový den před Vánoci (čtvrtek 22. prosince) 
zaplavila školu milá atmosféra vánočních besídek, proběhl 
i projekt Vánoce, zakončený společným zpíváním koled 
na schodech.

Vánoční jarmark 

A co nás čeká v roce 2023? Na škole proběhnou již 
tradiční akce – bruslení, lyžařský výcvik, projekty ŠVP 
(Den Země, Branný den, Besip, Volby, Český Ráj  
s rafty, Cyklovýlet České Středohoří), dále pak ozdravné 
pobyty  - pro mateřskou školu a 1. stupeň. Po delší době 
také plánujeme jarní školní akademii jako rozloučení  
s devátými třídami. Pokračujeme také s projektem „Hrdá 
škola“, kde nás v únoru čeká Den šílených účesů, dále pak 
Upcycling day, Filmový večer ve škole či Přátelské utkání 
s okolní školou.
I ve školní družině je naplánováno velké množství dalších 
akcí – např. Dětský svět Méďa, Stezka za pokladem, 
Balonková Evička, Velikonoční dílnička…

Vedení školy

V roce 2022 jsme také získali dotaci od města na činnost 
SDH ve výši 30 000,- Kč. Z dotace bylo zajištěno 
občerstvení na VVH, odměny pro děti na dětský den, 
pořízení pohárů a diplomů na soutěž PHL, provozních 
prostředků do klubovny a kanceláře.

Jaroslava Lochmanová

Země, Den dětí, celoškolkový výlet, Den rodiny, školka 
v přírodě pro děti ze třídy Zajíčků a Motýlků, divadla  
a rozloučení s předškoláky. 

Zdeňka Fouknerová, MŠ Hoštka
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Opět máme příležitost blahopřát našim spoluobčanům 
k jejich významným narozeninám. V lednu oslavili 
narozeniny tito naši spoluobčané – Jaromír Nechuta 
82 let, Božena Rousová 85 let, Jarmila Ečerová 82 let, 
Johanka Kočárová 82 let, Jitka Taschkeová 82 let, Danuše 
Johanovská 80 let, Miroslav Andrš 80 let, Jaroslav Hůlka 
75 let, Hana Šinfeltová 70 let, Karel Kučerák 70 let, 
Marie Špitálská 70 let. 
V únoru čeká jubileum na tyto – Vladimír Karnoš  
85 let, Ludmila Zemanová 83 let, Věra Pavlovcová 82 let, 
Walter Liebscher 81 let, Václav Johanovský 81 let, Václav 
Sehnoutek 75 let, Jaroslav Strnad 75 let. 
Měsíc březen je významným pro tyto jubilanty – Miloslav 
Vávra 84 let, Karel Vojtěchovský 83 let, Vlasta Opočenská 
82 let, Marie Slívová 70 let, František Dolenský 70 let, 
Anna Krajníková 70 let.
V dubnu budou slavit – Jiří Sluka 89 let, Hana Svatošová 
87 let, Jaroslava Koulová 87 let, Rudolf Neumann 87 let, 
Milena Solničková 85 let, Alena Fürstová 85 let, Walter 
Petříček 81 let, Josef Španko 75 let, Blanka Beranová  
75 let, Jan Mocek 70 let.
Květen je měsícem oslav pro – Zdeněk Forstner 82 let, 
Růžena Macková 82 let, Jaroslava Sluková 81 let, Karel 
Pirunčík 80 let, Jiří Legner 75 let, Jaroslav Konáš 75 let, 
Regina Skokanová 70 let a Drahomír Deutsch 70. 
Všem oslavencům přejeme hlavně pevné zdraví a ještě 
mnoho spokojených let.

Hana Baková, matrikářka

blahopřejeme jubilantům

splatnost poplatKu Za pronájem 
hroboVého místa na hřbitoVě 

V hoštCe a malešoVě

Upozorňujeme nájemce, kteří mají pronajaté hrobové 
místo od města, že 30.6.2023 uplyne datum splatnosti 

Od posledního článku v roce 2020, kterým mladí hasiči 
přispěli do Zpravodaje, uběhlo necelých dva a půl roku 
a za tak dlouhou dobu se toho mnoho událo. Nebudu 
vás však nudit jednotlivými událostmi, ale pokusím se 
shrnout to nejlepší. 
Pandemie COVID 19 nás na několik měsíců vyřadila  
z provozu, do kterého jsme se pomalu a postupně vraceli 
až v polovině roku 2021. I přes tuto překážku však 
mezi nejkrásnější momenty sezóny patří zlatá výhra 
mladších žáků na domácích závodech v požárním 
útoku na Malešově a dvojitý úspěch v podobě zlaté  
a bronzové medaile starších žáků na závodech v požárním 
útoků v Brozanech. Na konci sezóny jsme za úspěšnou 
sezónu pro děti uspořádali slavnostní vyhlášení, kde 
jsme děti odměnili medailemi, týmovým trikem  
a dalšími drobnostmi. Abychom nezaháleli, a přes zimu 
nezlenivěli, po domluvě s ředitelem Základní školy  
v Hoštce jsme začali přes mrazivé měsíce využívat 
prostory tělocvičny k pohybové aktivitě. 
Začátkem roku 2022 jsme byli osloveni vedoucí mladých 
hasičů SDH Polepy Soňou Henschovou, která pro 
jejich tým starších žáků hledala pět členů, kteří by 
jejich tým doplnili a mohli tak dokončit aktuální ročník 
hry Plamen. Po domluvě s vybranými členkami, a to 
Kateřinou Novákovou, Darčou Panochovou, Aničkou 
Rážovou, Laurou Krajníkovou a Aničkou Olivovou 
jsme započali spolupráci s SDH Polepy, kdy naše holky, 
nad rámec svých tréninků, absolvovaly i tréninky navíc  
s SDH Polepy, díky čemuž získaly nová přátelství  
a celkové krásné druhé místo. 
Již čtvrtým rokem se mladí hasiči zúčastnili série 
závodu Podřipské hasičské ligy. Celkem sedm závodů  
v požárním útoku, kdy se mladší žáci v celkovém pořadí 
umístili na 6. místě z 18 týmů a starší žáci na 10. místě 
ze 17 týmů. Mimo Podřipskou ligu se naši žáci zúčastnili 
i závodů v požárním útoku v Poštovicích, kde se vyvedl 
krásný medailový hatrick. Mladší žáci obsadili 1. místo, 
ženy 2. místo a starší žáci 3. místo. Každoroční závody ve 
Štrbicích vynesly také zlaté a stříbrné medaile a spoustu 
hodnotných cen pro naše hasičata. 
Rok 2022 ale nebyl jen o sportu, ale také o dobrovolné 
činnosti a o vzdělání. 2.4. se mladí hasiči zúčastnili 
akce Ukliďme Česko a 26.11. Sázíme budoucnost, čímž 
přispěli ke zvelebení našeho Města. 
Dvě z našich dlouholetých svěřenkyň Valerie Doubková 
a Natálie Pospíšilová v červenci absolvovaly Letní školu 
instruktorů v Jánských Koupelích, která byla zakončena 
zkouškou. Valče Doubkové se podařilo zkoušku úspěšně 
složit a zapsat se tak mezi kvalifikované instruktory a tím 
i členy vedoucích MH Malešov. Tato děvčata také byla 
součástí druhého výjezdního týmu, který v srpnu po tři 
dny pomáhal v Hřensku se zajištěním občerstvení pro 
zasahující hasiče. 

mlaDí hasiči 

Zalévání zeleně ve městě

Zásah v Hřensku 

Stavba humanitárního střediska 

Nejnáročnější akcí loňského roku byl jistě zásah při 
mimořádné události ve Hřensku. Členové naší jednotky 
tam strávili 9 dnů a to jak na požářišti, tak při zajišťování 
potřebných věcí pro zasahující hasiče na stanovišti Mezní 
louka, dále zajištění zdravotníka na Mezní louce. 
Všichni naši členové se také pravidelně školí, samostatně 
pak probíhá školení velitelů, tím je u nás Martin 
Lochman. Pavel Schönfeld, Vladimír Mach a Lukáš 
Černý úspěšně splnili podmínky kurzu a získali osvědčení 
nositel dýchací techniky.
Jednotka se také podrobila kontrole, týkající se chodu 
a hospodaření jednotky města, u které byli přítomni 
zástupci HZS Litoměřice, Michal Fiala a velitel jednotky 
Martin Lochman. 
Dalším milníkem v historii jednotky bylo podzimní 
přeřazení jednotky z kategorie JPO V do vyšší kategorie 
JPO III, to znamená, že naše jednotka bude zasahovat na 
větším území než doposud. 

Jaroslava Lochmanová

Jednou z posledních akcí roku 2022 bylo i školení 
vedoucích III. stupně, kterého se zúčastnily Lenka 
Panochová a Veronika Ceplická, a které úspěšně složily 
písemnou zkoušku a posílily tak tým vedoucích. 
Do roku 2023 plánujeme mnoho nových aktivit, ale  
o tom až příště. 
Na závěr však chceme poděkovat všem sponzorům, 
kteří nás podporují, za to, že díky nim můžeme pro děti 
mnoho zajistit a udělat. 

Markéta Machová, vedoucí kolektivu

nájemného na období 1.1.2023 
– 31.12.2027. Nájemné je 
možno zaplatit bezhotovostně 
zasláním poplatku na účet města  
č. 275156995/0300 s VS: 3632  
a číslem hrobového místa. Nájem 
lze také uhradit v hotovosti na 
Radnici.
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KalenDář aKCí

18. února - Hasičský ples - sál Radnice - 20:00
4. března - Školní ples - sál Radnice - 20:00
11. března - Maškarní pro děti – sál Radnice - 15:00
13. března - přednáška Titanic - Dana Šimková  
  - obřadní síň - 16:00
31. března až 2. dubna - Velikonoční burza - sál radnice
13. dubna - společenské odpoledne s kapelou  
  Pozdní sběr - sál Radnice - 15:00

inZerát

Město Hoštka shání zájemce o nové plechové garáže  
za cenu:
1) plechové nezateplené cca 344 000,- Kč
2) plechové garáže zateplené cca 408 000,- Kč
V ceně je zahrnut poplatek za sepsání kupní smlouvy a její 
vklad do katastru nemovitostí. Garáže by byly plechové  
o rozměru 2,9 x 5,86 m.
Garáže se plánují v areálu Lindova dvora viz situace níže. 
Do garáže bude zavedena elektrická energie.
Zájemci o garáž zašlou žádost o zaevidování mezi 
zájemce s kontaktními údaji (jméno, telefon a email) 
na email a.muller@hostka.cz nejpozději do 30.1.2023  
do 13:00 hod.
V případě dotazů se obracejte na pana Mullera  
736 645 205 nebo na email a.muller@hostka.cz.

15. dubna - Maškarní pro dospělé s kapelou  
  Neonband - sál Radnice - 20:00
29. dubna - „ Minifestival Mezi Ploty“ - u sportcentra
15. května - Divadlo pro děti - sál Radnice - 17:00
18. května - Jarní koncert - sál Radnice
10. červen - Velešická pouť - Velešice - 10:00
15. červen - Odpoledne s harmonikou a bingem  
  - U Lišky - 15:00

Inzerát 

Město Hoštka shání zájemce o nové plechové garáže za cenu: 

1) Plechové nezateplené cca 344 000,- Kč 
2) Plechové garáže zateplené cca 408 000,- Kč 
V ceně je zahrnut poplatek za sepsání kupní smlouvy a její vklad do katastru nemovitostí. Garáže by 
byly plechové o rozměru 2,9 x 5,86 m. 

Garáže se plánují v areálu Lindova dvora viz situace níže. Do garáže bude zavedena elektrická energie. 

Zájemci o garáž zašlou žádost o zaevidování mezi zájemce s kontaktními údaji (jméno, telefon a 
email) na email a.muller@hostka.cz nejpozději do 30.1.2023 do 13:00 hod. 

V případě dotazů se obracejte na pana Mullera 736645205 nebo na email a.muller@hostka.cz.
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